

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1.
Sudaryta 2024.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Pastato - Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos T. Kosciuškos g. 11, Vilniuje paprastojo remonto projektas.

Objektas: Papildomi darbai

Žiniaraštis: Papildomi darbai. Kolonų, parapeto, mazgo "M-1", laiptų, tinkuotos sienos su rustuotu tinku, terasos dangų remonto ir atstatymo darbai

81 306,11 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Kolonų demontavimas

1	N46-134 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	8,23	73,49	604,82
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	13,168	24,95	328,54
3	R23-66 (K4=5)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	13,168	3,87	50,96
Iš viso už skyrių Kolonų demontavimas						984,32

Skyrius Kolonų atstatymas, kai monolitas

4	N6-47-1 (S9=1,042 5 S10=1,15)	Monolitinės gelžbetoninės kolonos, kurių aukštis iki 3m ir perimetras iki 1.5 m, kai klojiniai įrengiami iš lentų (rankiniu būdu)	m3	8,23	565,68	4655,55
5	N6-47-1p	Pagrindinės medžiagos	m3	8,23	193,22	1590,20
Iš viso už skyrių Kolonų atstatymas, kai monolitas						6245,75

Skyrius Tinkuota siena su rustuotu dekoru

6	N13-146	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepėčiu mechanizuotai	10 m2	7,7	19,26	148,30
7	A8-57	Tinko nudaužymas nuo sienų arba lubų (pavienių vietų iki 5 kv.m)	m2	77	6,41	493,57
8	R62P-2107-2 (S9=1,085)	Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus plovimas)	100 m2	0,77	176,12	135,61

MB "Virmalda"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
9	N15-95 (S9=1,085 S10=1,15)	Labai geras fasadų kolonų, piliastų tinkavimas kalkių-cemento skiediniu, su režtiniais rustais	100 m2	0,77	3460,43	2664,53
10	F15-2-12 (S9=1,042 5 S10=1,15)	Fasadų paviršių sanavimas, numušant tinką, nuplaunant ir tinkuojant dviem sluoksniais spec. tinko mišiniais, apdailinant glaistu	m2	127	63,11	8014,97
Iš viso už skyrių Tinkuota siena su rustuotu dekoru						11456,98

Skyrius Parapeto remontas ir atstatymas

11	R62P-5113	Plokščių stogų parapetų dangos ardymas	100 m	0,56	170,06	95,23
12	N12-149 (S9=1,17 S10=1,15)	Prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)*parapetas pirmas sl.	100 m2	0,336	1464,88	492,20
13	N12-149 (S9=1,17 S10=1,15)	Prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)*parapetas antras sl.	100 m2	0,336	1464,88	492,20
14	R5-50	Betoninių grindų paviršiaus sutvirtinimas, užtaisant plyšius	100 m2	0,336	606,78	203,88
15	N11P-0401-2	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas (40 mm storio sluoksnis / rankiniu būdu)	100 m2	0,336	871,65	292,87
16	N12P-0712-1	Parapetų aptaisymas skardos lenktais profiliais, kai tvirtinimo pagrindas betonas arba mūras	100 m	0,56	1047,95	586,85
17	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	0,112	24,95	2,79
18	R23-66 (K4=5)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	0,112	3,87	0,43
Iš viso už skyrių Parapeto remontas ir atstatymas						2166,45

Skyrius Mazgas prie baliustradų "M-1/4"

19	N15-9-1 (K1=0,6)	Laiptų pakopų aptaisymas poliruoto granito plokštėmis*PRITAIKYTA. Granito prie baliustradų apdailos plytelių ardymas	10 m2	1,4188	719,66	1021,05
----	---------------------	--	-------	--------	--------	---------

MB "Virmalda"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
20	A4-377	Užteršimų (klijiniai, emulsiniai ir pan. uždažymai) nuvalymas rankiniu būdu, nepažeidžiant akmens paviršių	m2	8,824	12,68	111,89
21	R5-50	Betoninių grindų paviršiaus sutvirtinimas, užtaisant plyšius	100 m2	0,2293	606,78	139,13
22	N11P-0401-2	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas (40 mm storio sluoksnis / rankiniu būdu)	100 m2	0,2293	871,65	199,87
23	N12-149 (S9=1,17 S10=1,15)	Prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)*pirmas sl.	100 m2	0,2293	1464,88	335,90
24	N12-149 (S9=1,17 S10=1,15)	Prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)*antras sl.	100 m2	0,2293	1464,88	335,90
25	N7P-0110-1 (S9=1,136)	Surenkamų betoninių ir gelžbetoninių pamatų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	22,93	23,46	537,94
26	N15-9-1	Laiptų pakopų aptaisymas granito plokštėmis*PRITAIKYTA. Granito įrengimas prie baliustradų	10 m2	2,411	2013,39	4854,28
27	N15P-0318-1	Siūlių sandarinimas elastiniais hermetikais (100 m siūlės), kai siūlės skerspjūvis, cm2 iki 0,25	100 m	2,16	378,47	817,50
28	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	0,29	24,95	7,24
29	R23-66 (K4=5)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	0,29	3,87	1,12
Iš viso už skyrių Mazgas prie baliustradų "M-1/4"						8361,82

Skyrius Terasos pasluoksnių dangos

30	N12-149 (S9=1,17 S10=1,15)	Prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	5,5	1464,88	8056,84
31	N12-149 (S9=1,17 S10=1,15)	Prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	5	1464,88	7324,40

MB "Virmalda"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
32	N27P-66-1 (S10=1,15)	Geotekstilės paklojimas	100 m2	5	97,11	485,55
33	N11P-1503-1 (S9=1,0595)	Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant. 30 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	4,82	985,20	4748,66
34	N12P-0307-1 (S10=1,15)	Denginių plėvelinės hidroizoliacijos įrengimas, drenažo ritininė danga	100 m2	5	519,86	2599,30
35	N57P-3502-2 (S10=1,15)	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 1,6 cm)	100 m2	4,699	186,53	876,50
36	R62P-0306-2	Nuogrindų įrengimas, kai nuogrindos iš monolitinio betono*PRITAIKYTA. Vandeniui laidaus betono sluoksnio įrengimas	m2	18	28,12	506,16
37	R62P-5511-3 (S10=1,15)	Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių/įlajų įrengimas, aptaisant ritininę danga. Įlajos. Bituminė stogo danga*Nešildomos įlajos	vnt.	6	118,63	711,78
Iš viso už skyrių Terasos pasluoksnių dangos						25309,19

Skyrius MKČ ženklo granito ornamento posluoksniai

38	N11P-1503-1 (S9=1,0595)	Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant. 40 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	0,301	1313,60	395,39
39	F11-3-20	Granito plokščių grindų danga (klijuojant) su epoksidiniu siūlių glaistu	m2	30,1	120,34	3622,23
Iš viso už skyrių MKČ ženklo granito ornamento posluoksniai						4017,62

Skyrius Tinkuotos sienos remonto darbai

40	A32-17	I sudėtingumo kategorijos paviršių nudruskinimas ir sutvirtinimas kompresais	10 dm2	2270	2,59	5879,30
41	N21P-0139-2	Horizontalių skylių gręžimas daugiau 80 mm iki 250 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose, kai skylės skersmuo 125 mm, gylis 120 mm	100 vnt.	0,2	2016,95	403,39

MB "Virmalda"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Iš viso už skyrių Tinkuotos sienos remonto darbai						6282,69

Skyrius Įėjimo laiptų dangos šildymo įrengimas

42	N27-144 (S10=1,15)	Siūlių įrengimas betono dangoje	100 m	1,5	692,97	1039,46
43	N21P-0306-1	Kabelių, laidų klojimas kanaluose (vagoose), kai išorinis skersmuo iki 32 mm	100 m	1,5	483,86	725,79
Iš viso už skyrių Įėjimo laiptų dangos šildymo įrengimas						1765,25

Skyrius Įėjimo laiptų batų valymo grotelės

44	N46-35 (S9=1,17)	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	m3	0,04	729,56	29,18
45	R5-50	Betoninių grindų paviršiaus sutvirtinimas, užtaisant plyšius	100 m2	0,015	606,78	9,10
46	N11P-0401-2	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas (40 mm storio sluoksnis / rankiniu būdu)	100 m2	0,015	871,65	13,07
47	N7P-0110-1 (S9=1,136)	Surenkamų betoninių ir gelžbetoninių pamatų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	1,5	15,42	23,13
48	N23-205 (S10=1,15)	Batų valymo grotelių montavimas, prijungiant prie lietaus kanalizacijos	vnt.	2	232,78	465,56
49	N21P-0139-2	Horizontalių skylių gręžimas daugiau 80 mm iki 250 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose, kai skylės skersmuo 125 mm, gylis 125 mm	100 vnt.	0,03	2016,95	60,51
50	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,088	47,34	4,17
51	R23-66 (K4=5)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	0,088	3,87	0,34
Iš viso už skyrių Įėjimo laiptų batų valymo grotelės						605,06
Iš viso #1						67 195,13 €
PVM					21%	14 110,98 €
Iš viso #2						81 306,11 €